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Kehittamishankkeen maksatusohje, flat rate 40 %o

Voit hakea maksua, kun olet saanut myénteisen tukipdatoksen ja hankkeellesi on syntynyt kustannuksia.

Lue tukipdatds huolellisesti. Anna tukipédtos tiedoksi myods muille hankkeessa mukana oleville
henkildille. Hanke tulee toteuttaa hyvaksytyn tukipdatoksen, hankesuunnitelman ja kustannusarvion
mukaisesti.

Vie tukipaatos kirjanpitjélle. Suunnitelkaa yhdesséa kirjanpito tukipdatoksen ehtojen mukaiseksi.
Hankkeen kustannukset, rahoitus ja tulot kirjataan omalle kustannuspaikalle tai tilille tuensaajan
kirjanpidossa. Pida kirjanpito ajantasaisena.

Maksuhakemus tehd&aén séhkdisesti Hyrra-asiointipalvelussa (hyrra.ruokavirasto.fi). Maksuhakemus
I6ytyy hankemapista — hankkeen maksut.

Maksua voidaan hakea ennakkona ja maksuerand. Ennakkomaksuhakemuksessa on perusteltava
ennakon tarve sekd annettava selvitys tuensaajan tuloista ja hankkeen véliaikaisrahoitukseen
kaytettavissa olevasta varallisuudesta.

Suosittelemme, ettéd maksuhakemus tehddan puolivuosittain tai vahintdan kerran vuodessa.
Viimeinen maksuera on haettava viimeistaan nelja kuukautta hankkeen paattymisesta.

Maksuhakemuksen liitteet

Asiakirjat toimitetaan pdf-, word-, excel- tai jpg-muodossa.

Hakemukseen tarvitaan ote paékirjasta maksuhakemuksen aikavaliltd. Péakirjassa tulee olla riittavat
selitteet, jotta meno voidaan todentaa kustannusarvion mukaiseksi. Liitd myds ote kirjanpidon
pankkitililtd ja kassatililtd. Menojen tulee olla tuensaajan maksamia.

Maksuhakemuksessa esitetddn tydssdoloajan palkka ilman lomapalkkaa, lomarahaa ja lakisaateisia
sivukuluja. Hyrra laskee automaattisesti 39 % varsinaisen palkan paalle.

Tuntikirjanpito hankkeelle tehdysta tydsta (lomake 2301T). Tuntikirjanpidosta tulee kdyda ilmi
hanketydn ajankohta, tunnit ja sisaltd seka tydntekijan kokonaistydaika mukaan lukien palkalliset
poissaolot.

Jos tydsuhde kestada yli 1 htv ja tyontekija ei ole vakinaisessa virassa tai toistaiseksi voimassa
olevassa tydsuhteessa, maksuhakemukseen tarvitaan kopio hakuilmoituksesta.

Liitd mukaan tydsopimukset sek&a palkan perusteet.

Liita mukaan palkkalomake (lomake 2305P).

Maksuhakemukseen tarvitaan myos ote palkkakirjanpidosta, josta kay ilmi kuukausipalkat.
Maksuhakemukseen tarvitaan selvitys ulkopuolisesta yksityisesta rahoituksesta ja muusta julkisesta
rahoituksesta.

Maksuhakemukseen tarvitaan selvitys tehdyistéd toimenpiteistd maksuhakemuksen ajanjaksolta.
Viimeisen maksueran yhteydessa tehdaén loppuraportti. Loppuraportti kirjoitetaan séahkoisesti
Hyrraén, josta teksti siirtyy suoraan julkiseen hankerekisteriin.

Viimeisen maksueran yhteydessa taytetaan seurantatiedot Hyrréssa.

Liitd mukaan kuva tiedotusjulisteesta (tuki > 10 000 €).
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https://hyrra.ruokavirasto.fi/login.html
https://maaseutu.fi/wp-content/uploads/2024/04/Tuntikirjanpidon_lomake_2301T-1.xlsx
https://www.ruokavirasto.fi/globalassets/tuet/maaseudun-yrittajyys/maaseudun-yritystuet/2305p.xlsx
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Kasittely

o ELY-keskuksen maksatusasiantuntijat tekevat maksupaatokset sahkoisesti Hyrrassa. Kasittelija voi
tarvittaessa pyytaa lisaselvityksia maksuhakemukseen.

¢ Kun saat sahkopostin maksupéaatoksesta, kdy avaamassa pdf-muotoinen paatds Hyrrassa.

¢ Jos hankkeen toteutuksessa tulee muutoksia, ole yhteydessa hankkeen rahoittajaan.

Yhteystiedot
Varsinais-Suomen ELY-keskus:
e Johtava maksatusasiantuntija Stina Abrahamsson puh. 0295 022 698, stina.abrahamsson@ely-keskus.fi

e  Maksatusasiantuntija Heli Raitamaki puh. 0295 022 739, heli.raitamaki@ely-keskus.fi
e Maksatusasiantuntija Terhi Iso-llomaki puh. 0295 022 043, terhi.iso-ilomaki@ely-keskus.fi

Leader-ryhmét:

Leader Varsin Hyva

e Toiminnanjohtaja Pia Poikonen puh. 050 338 38 67, pia.poikonen@varsinhyva.fi
e Hankeasiantuntija Eeva Mettala-Willberg puh. 040 580 88 68, eeva.mettala-willberg@varsinhyva.fi

Leader 1 samma bat — samassa veneessi

e Toiminnanjohtaja Minna Bostrém puh. 0400 718 913, minna.bostrom@sameboat.fi
e Hankeneuvoja Hanna Hermansson puh. 0400 260 411, hanna.hermansson@sameboat.fi

Leader Jokivarsikumppanit

e Toiminnanjohtaja Taina Sainio puh. 044 0674 434, taina.sainio@jokivarsi.fi
e Hankeasiantuntija Taina Simola puh. 044 0251 521, taina.simola@jokivarsi.fi
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